

## **Brdr. K. Hansen Stevns A/S**

Rødvigvej 54  
4673 Rødvig  
CVR-nr. 70168014

## **Årsrapport 01.08.2016 - 31.07.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jakob Korsholm Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.07.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Brdr. K. Hansen Stevns A/S  
Rødvigvej 54  
4673 Rødvig

CVR-nr.: 70168014  
Hjemsted: Rødvig  
Regnskabsår: 01.08.2016 - 31.07.2017

### Bestyrelse

Børge Korsholm Hansen, formand  
Jakob Korsholm Hansen  
Niels Korsholm Hansen

### Direktion

Niels Korsholm Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet, der hidtil har bestået i udførelse af jord-, vej- og kloakentrepriser, er overdraget til andet koncernselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 3.502 t.kr. mod et underskud på 413 t.kr. sidste år. Resultatet vurderes utilfredsstillende af ledelsen.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, idet selskabets ejere BKH Holding ApS og chi equity ApS overfor selskabets øvrige kreditorer har afgivet tilbagetrædelseserklæring på selskabernes samlede tilgodehavende i Brdr. K. Hansen Stevns A/S. Beløbet udgør pr. 31.07.2017 7.734 t.kr.

På basis heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.356.325)</b>	<b>(305)</b>
Andre finansielle omkostninger		(229.025)	(224)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.585.350)</b>	<b>(529)</b>
Skat af årets resultat	2	83.270	116
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.502.080)</b>	<b>(413)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(3.502.080)	(413)
		<b>(3.502.080)</b>	<b>(413)</b>

**Balance pr. 31.07.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.055.786	6.856
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.725
Andre tilgodehavender	5.000	5
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>6.060.786</u></b>	<b><u>8.586</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>400.796</u></b>	<b><u>1.245</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>6.461.582</u></b>	<b><u>9.831</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u>6.461.582</u></b>	<b><u>9.831</u></b>

**Balance pr. 31.07.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	772.000	772
Overført overskud eller underskud		(3.703.840)	(202)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.931.840)</b>	<b>570</b>
Udskudt skat	4	0	83
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>83</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.038	130
Gæld til associerede virksomheder	5	7.734.168	7.544
Anden gæld		1.386.216	1.504
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.393.422</b>	<b>9.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.393.422</b>	<b>9.178</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.461.582</b>	<b>9.831</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	772.000	(201.760)	570.240
Årets resultat	0	(3.502.080)	(3.502.080)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>772.000</b>	<b>(3.703.840)</b>	<b>(2.931.840)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, idet selskabets ejere BKH Holding ApS og chi equity ApS overfor selskabets øvrige kreditorer har afgivet tilbagetrædelseserklæring på selskabernes samlede tilgodehavende i Brdr. K. Hansen Stevns A/S. Beløbet udgør pr. 31.07.2017 7.734 t.kr.

På basis heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(83.270)	(116)
	<b>(83.270)</b>	<b>(116)</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	772	1000	772.000
	<b>772</b>		<b>772.000</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Tilgodehavender	0	304
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(221)
	<b>0</b>	<b>83</b>

### 5. Gæld til associerede virksomheder

Selskabets ejere, BKH Holding ApS og chi equity ApS, har overfor selskabets øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring på selskabernes samlede tilgodehavende i Brdr. K. Hansen Stevns A/S. Beløbet udgør pr. 31.07.2017 7.734 t.kr.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	1.364.136	2.574
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>1.364.136</b>	<b>2.574</b>
